О переименовании государственного учреждения "Военный факультет Академии
гражданской авиации"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2001 года N 1330
      В целях качественной подготовки военных специалистов для Вооруженных Сил
Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Переименовать государственное учреждение "Военный факультет Академии
гражданской авиации" в государственное учреждение "Военно-инженерный институт
радиоэлектроники и связи" Министерства обороны Республики Казахстан (далее -
У ч р е ж д е н и е ) .
      2. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке:
      1) обеспечить государственную перерегистрацию учреждения в органах юстиции;
      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Установить, что финансирование Учреждения осуществляется за счет и в
пределах средств, предусмотренных в республиканском бюджете на нужды
Министерства обороны Республики Казахстан по программе 09 подготовка кадров на
р е с п у б л и к а н с к о м  у р о в н е .
      4. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 9 марта 2000 постановление
года N 368 "Вопросы Министерства обороны Республики Казахстан" следующее
и з м е н е н и е :
      п о д п у н к т  3 )  ( с е к р е т н о ) .
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан